Obudowa Chieftec BE-10B-300 mATX z
zasilaczem
Indeks: 236287 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: BE-10B-300
Cena: 345.95 zł
Opis
Obudowa Chieftec BE-10B-300
Producent: Chieftec
Konstrukcja
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora: 5 cm
Przeznaczenie: Dom/Biuro
Materiały: SGCC (stal ocynkowana ogniowo)
Ilość zatok 2,5 ": 1
Maksymalna długość kart graficznych: 22 cm
Boczne okno: Nie
Ilość zatok 3.5": 1
Obsługiwany typ płyty głównej: micro ATX, Mini-ITX
Ilość zatok 5.25": 1
Liczba slotów rozszerzeń: 4
Model: PC
Układ: Small Form Factor (SFF)
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 283 mm
Szerokość produktu: 95 mm
Wysokość produktu: 327 mm
Nośnik danych
Obsługiwane rozmiary dysków twardych: 2.5, 5.25", 3.5"
Typ dysku SSD: 2.5"
Porty i interfejsy
Wejście audio: Tak
Wyjście audio: Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Liczba portów USB 2.0: 2
Pozostałe funkcje
Objętość: 9 l
Stan Nowy
Dane logistyczne
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Chłodzenie
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 80
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych: 1
Zasilanie
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Bronze
Zasilacz dołączony: Tak
Zasilanie: 300 W
Parametry